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Valtuutettu Carita Orlando ja 27 muuta valtuutettua ovat jättäneet seuraavan valtuuston 
työjärjestyksen mukaisen aloitteen:

”Vantaan Kaupunki myöntää järjestöille ja yrityksille työllistämistukea 300 euroa kuukaudessa (12 kk
ajan). Tuen tarkoituksena on parantaa järjestöjen ja yritysten edellytyksiä palkata vantaalaisia 
pitkäaikaistyöttömiä. Avustusta voivat saada järjestöt ja yritykset, jotka työllistävät vantaalaisen 
työttömän, jolle työvoimatoimisto on myöntänyt työttömien palkkaamiseen käytettävää palkkatukea 
valtion työllisyysrahoista.

Vantaa-lisä voisi toimia kannustimena myös itsensä työllistämiseen eli yrittäjäksi ryhtymiseen. Mikäli 
pitkäaikaistyötön ryhtyy yrittäjäksi tai elinkeinonharjoittajaksi hän poistuu työttömyysturvan piiristä 
ja näin ollen Vantaa-lisä toisi lisäturvaa yritystoiminnan alkuvaiheisiin. Vantaa-lisän myöntämisen 
edellytyksenä olisi, että toiminnan edellytykset olisi tutkittu TE-toimistossa tai Uusyrityskeskuksessa 
eli henkilöllä olisi riittävät valmiudet aiottuun yritystoimintaan ja mahdollisuudet jatkuvaan 
kannattavaan toimintaan.

Kunta maksaa osan pitkäaikaistyöttömien työmarkkinatuesta, joten Vantaa-lisän myöntäminen 
yrittäjäksi ryhtyvälle ei lisää kustannuksia, sillä samanaikaisesti kyseisen henkilön työmarkkinatuen 
maksaminen päättyy.

Aloite: Mikäli pitkäaikaistyötön lähtee yrittäjäksi, hänen perustamalleen yritykselle myönnetään 
Vantaa-lisä tukena yritystoiminnan aloittamiseen.”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää se kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi.
_____

Konserni- ja asukaspalveluiden toimialan työllisyyspalveluiden tulosalue toteaa aloitteesta 
seuraavaa.

Aloitteen mukaan Vantaa-lisän myöntämisen edellytyksenä olisi, että toiminnan edellytykset olisi 
tutkittu TE-toimistossa tai Uusyrityskeskuksessa. Työtön työnhakija voi saada yritystoiminnan 
aloittamiseen tietyin edellytyksin TE-toimiston myöntämää starttirahaa enintään 18 kuukauden ajan.
Starttirahaa koskevat säännökset ovat julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetussa laissa 
(916/2012) ja valtioneuvoston asetuksessa (1073/2012). Starttirahan saamisen edellytyksiä ovat 
muun muassa päätoiminen yrittäjyys, riittävät valmiudet aiottuun yritystoimintaan, mahdollisuudet 
jatkuvaan kannattavaan toimintaan, tarpeellisuus toimeentulon kannalta ja yritystoiminnan aloitus 
vasta sen jälkeen, kun tuki on myönnetty. Lisäksi päätöksessä otetaan huomioon muun muassa alan 
yritysten kilpailutilanne ja uuden yritystoiminnan tarve paikkakunnalla. 

Starttirahaa ei makseta, jos hakija saa samalta ajalta tiettyjä korvauksia, tukia tai etuuksia. Tällaisiin 
tukiin luetaan julkinen tuki yrittäjän omiin palkkakustannuksiin. Elinvoimaohjelman täytäntöönpanon 
myötä Vantaan kaupunki myöntää yrityksille työllistämistukea palkkakustannuksiin 500 euroa 
kuukaudessa. 

Toimintaperiaatteita ehdotetaan muutettavan siten, että Vantaan kaupungin maksamaa Vantaa-lisää 
voidaan myöntää yritystoiminnan aloittaville vantaalaisille muun muassa sellaisissa tapauksissa, 
joissa henkilölle ei ole myönnetty starttirahaa valtion työllisyysmäärärahojen loppumisen vuoksi. 
Yrityksen toimintaedellytykset tutkittaisiin tämän myötä yhteistyössä Vantaan Uusyrityskeskuksen 
kanssa. Toimintaperiaatteet ovat valmisteilla, ja ne tuodaan kaupunginhallituksen päätettäväksi 
vuoden 2015 aikana. 



Yrityspalvelukeskus Leijassa toimii vantaalaisten yritysten neuvonta- ja tukipalveluihin keskittyneitä 
organisaatioita, kuten Vantaan Yrittäjät ry, Helsingin Kauppakamarin Vantaan osasto, Vantaan 
Uusyrityskeskus, TE-toimisto ja Green Net Finland ry. Leijassa sijaitsevat myös kaupungin omat 
yritysneuvontapalvelut.

Konseptin osana yrityspalvelukeskus Leijaa kehitetään siten, että sen aulatiloista tulee yhteisiä 
kohtaamisen areenoita yrittäjille ja sellaisiksi aikoville sekä heitä palveleville yrityksille. Osana tätä 
työtä kiinteistöön toteutetaan edullinen aloittavien yritysten yhteinen, erikseen määräajaksi 
varattavissa oleva työskentelytila, joka sisältää työpisteen ja langattoman verkkoyhteyden. 
Kaupungin elinkeinopalvelut tarjoaa tämän palvelun yrittäjille.

Kaupunginhallitus 21.9.2015 § 17 

Asukaspalveluiden apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) antaa valtuutettu Carita Orlandolle ja usealle muulle aloitteen allekirjoittaneelle 

valtuutetulle edellä esitetty vastaus kaupunginhallituksen vastauksena ja
b) esittää kaupunginvaltuustolle merkittäväksi kaupunginhallituksen vastaus tiedoksi.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Täytäntöönpano: esitys valtuustolle

Muutoksenhakuohje: 7.4. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:
apulaiskaupunginjohtaja Jaakko Niinistö, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f
työllisyyspalveluiden johtaja Heidi Nygren, puh. 050 312 4373, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


